Hinc videmus:

1. a) qvovis anno, si medium omnium annorum computamus, circa 29 pollices aqvæ cecidisse, qvi sic inter qvatuer anni tempora distributi sunt, ut hieme circa 9 pollices, vere 6, æstate 6, autumno 8 ceciderint.
- b) mensem Decembrem maxime aqvosum fuisse (3,056 poll.), mensem Jnnium maxime aridum (1,554 poll.), copiam aqvæ præcipitatæ, paucis exceptionibus, a Junio ad Decembrem crevisse, a Decembri ad Junium decrevisse.
- c) annis 1829-37, Martium 1830 fuisse maxime aqvosum (6,868 poll.) Julium 1829 maxime aridum (0,458 poll.); annum 1830 maxime aqvosum (38,124 poll.), 1835 vero maxime aridum (22,690 poll.)

atque nivem pertinentia.

2. a) qvovis anno, si medium omnium annorum computamus, fuisse 94 dies, qvibus pluvia, & 46 dies, qvibus nix ceciderit, qvi dies sic distributi sunt inter qvatuor anni tempora, ut æstas habeat 29 dies pluviosos, autumnus 27 dies pluviosos & 9 dies nivales, hiems 18 dies pluviosos & 24 dies nivales, ver 20 dies pluviosos & 13 dies nivales.

b) mensem Augustum habuisse plurimos dies pluviosos (11), mensem Februarium autem paucissimos (4); mensem Decembrem habuisse plurimos dies nivales (9); æstate tota modo unum diem nivalem qvinto qvoqve anno fuisse; æstate excepta, Septembrem paucissimos dies nivales habuisse, nempe unum diem secundo qvoqve anno.

c) dies 140 fuisse, qvibus aqua ex coelo demissa sit, qvi dies ad dies totius anni ut 2: 5 rationem habent.

d) annum 1853 habuisse plurimos dies, qvibus aqua cecidit, nempe 141 dies pluviosos et 44 dies nivales; annum 1829 paucissimos, nempe 76 dies pluviosos & 29 dies nivales; mensem Julium 1837 plurimos dies pluviosos habuisse (21), mensem Decembrem 1824 plurimos dies nivales (22).

3) medium statum barometri, qvod ad pluviam attinet, secundum observationes 1367, 0'',73 inferiorem fuisse statu medio generali, et medium statum, qvod at nivem attinet, secundum observationes 679, 2'',54 inferiorem statu medio generali.

Observationes barometricæ annis 1856 & 37 hic adsumptæ sunt ad medium generale constituendum, qvum parum a ceteris differant.

Dies, qvibus grando cecidit, ob parvum numerum eorum non segregati sunt, sed ad dies nivales computati sunt, excepta æstate, qva ad dies pluviosos computati sunt.

IV. Consectaria ad ventos pertinentia.

§. 1. Directio venti.

Si quæritur, quoties observati sunt octo illi, quotquot sint, venti, hi numeri prodibunt:

Ut plenior efficiatur computatio, tabulis seqventibus numerus eorum dierum, quibus tempestas tranquilla fuerit, designatus est; si mense quodam dies nonnulli desunt, hoc signum est, observationes nonnullas deesse.